
Schützengau Donau-Ries
www.schuetzengau-donau-ries.de

Bayrischer-Hiasl-Pokal 2019
für Luftgewehr, Luftpistole und Auflage

ausgetragen vom Schützengau Donau-Ries

Ergebnisliste
Mannschafts - Endkampf

Ausgetragen am
Samstag, den 18. Mai 2019 auf der
Schießanlage von Trowin Druisheim

Rang Verein / Name Ergebnis

1 St. Sebastian Sulzdorf 13 : 10

2 VSG Asbach-Bäumenheim 10 : 13

3 Lechschützen Ellgau 12 : 11

4 Altschützen Oberndorf 11 : 12

5 Gemütlichkeit Mertingen 429,5

6 Adler Marxheim 635,5

7 Adler Buchdorf-Baierfeld 678,6

8 Tell Gunzenheim 691,7

9 Tell-Grenz Erlingshofen 745,8

10 Treffsicher Gansheim 782,0

11 Hub.u.Wildsch. Fünfstetten 932,9

12 Immergrün Itzing 986,6



Schützengau Donau-Ries
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Bayrischer-Hiasl-Pokal 2019
für Luftgewehr, Luftpistole und Auflage

ausgetragen vom Schützengau Donau-Ries

Teilnehmer insgesamt

1. Runde 670
vom 06.01 bis 16.02.2019

2. Runde 331
vom 02.03 bis 06.04.2019

Finale 95
am 18.05.2019

Teilnehmer insgesamt: 1096



Schützengau Donau-Ries

Bayrischer-Hiasl-Pokal
2019

Klappscheiben - Mannschaftsfinale

Finale
Gesamt:

St. Sebastian Sulzdorf 13
Nadine Schober LG 5 3 8 0 0 0
Hermann Mair LG 1 4 5 0 0 0

VSG Asbach-Bäumenheim 10
Felix Bletzinger LP 3 1 4 0 0 0
Tobias Schön LG 3 3 6 0 0 0

Um Platz 3
Gesamt:

Lechschützen Ellgau 12
Kristina Büchele LG 4 3 7 0 0 0
Wolfgang Landherr LG 2 3 5 0 0 0

Altschützen Oberndorf 11
Florian Fritsch LG 2 1 3 0 0 0
Rudolf Mayr LP 4 4 8 0 0 0

Halbfinale 1
Gesamt:

VSG Asbach-Bäumenheim 11
Felix Bletzinger LP 4 4 8 0 0 0
Tobias Schön LG 1 2 3 0 0 0

Lechschützen Ellgau 9
Kristina Büchele LG 3 3 6 0 0 0
Wolfgang Landherr LG 2 1 3 0 0 0

Halbfinale 2
Gesamt:

St. Sebastian Sulzdorf 9
Nadine Schober LG 2 3 5 0 0 0
Hermann Mair LG 3 1 4 0 0 0

Altschützen Oberndorf 8
Florian Fritsch LG 3 2 5 0 0 0
Rudolf Mayr LP 2 1 3 0 0 0

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen
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Schützengau Donau-Ries

Bayrischer-Hiasl-Pokal
2019

Klappscheiben - Mannschaftsfinale

Viertelfinale 1
Gesamt:

VSG Asbach-Bäumenheim 12
Tobias Schön LG 3 4 7 0 0 0
Felix Bletzinger LP 3 2 5 0 0 0

Gemütlichkeit Mertingen 8
Thomas Muxel LG 2 2 4 0 0 0
Philipp Eisenwinter LP 1 3 4 0 0 0

Viertelfinale 2
Gesamt:

Lechschützen Ellgau 9
Kristina Büchele LG 4 2 6 0 0 0
Wolfgang Landherr LG 2 1 3 0 0 0

Adler Marxheim 6
Andrea Appel LG 2 1 3 0 0 0
Andreas Mayr LG 2 1 3 0 0 0

Viertelfinale 3
Gesamt:

St. Sebastian Sulzdorf 10
Nadine Schober LG 2 2 4 0 0 0
Hermann Mair LG 3 3 6 0 0 0

Adler Buchdorf-Baierfeld 8
Lara Schlipf LG 1 3 4 0 0 0
Christian Grob LP 0 4 4 0 0 0

Viertelfinale 4
Gesamt:

Altschützen Oberndorf 12
Rudolf Mayr LP 3 4 7 0 0 0
Florian Fritsch LG 3 2 5 0 0 0

Tell Gunzenheim 5
Wolfgang Hurler LP 0 0 0 0 0 0
Josef Knoblich LG 3 2 5 0 0 0

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

Serien 1 u. 2 ev. Stechen

ev. Stechen
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Bayrischer Hiasl-Pokal 2019

des Schützengaues Donau-Ries

Druisheim, den 18.05.2019

Mannschaftsendkampf

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 1 Gemütlichkeit Mertingen  429,5

Horneber, Petra 58,3 206,6  11,4  46,9

Rudingsdorfer, Ferdinand 59,5 205,1  12,9  46,6

Muxel, Thomas 68,9 202,2  15,8  53,1

Nowey, Dennis 77,6 197,8  20,2  57,4

Erber, Denise 81,3 204,1  13,9  67,4

Eckert, Maria-Theresia 83,9 198,8  19,2  64,7

----------------------------

Eisenwinter, Philipp 137,1 189,0  29,0  108,1

Schröttle, Verena 97,3 199,0  19,0  78,3

 2 Altschützen Oberndorf  431,4

Geißler, Fabian 33,8 196,9  21,1  12,7

Fritsch, Fabian 38,1 197,7  20,3  17,8

Fritsch, Florian 68,2 197,3  20,7  47,5

Haß, Norbert 91,4 186,4  31,6  59,8

Vinke, Johanna 91,4 195,0  23,0  68,4

Mayr, Rudolf 108,5 185,3  32,7  75,8

----------------------------

Vinke Chris 308,6 167,1  50,9  257,7

Ulrich, Markus 191,2 183,0  35,0  156,2

 3 Lechschützen Ellgau e.V.  457,9

Büchele, Kristina 29,8 204,3  13,7  16,1

Büchele, Joachim 54,5 195,6  22,4  32,1

Strobl, Stefan 57,2 193,4  24,6  32,6

Wagner, Rainer 85,0 188,3  29,7  55,3

Landherr, Wolfgang 115,0 187,8  30,2  84,8

Müller, Andre 116,4 184,1  33,9  82,5

----------------------------

Haak, Anthony 150,3 186,9  31,1  119,2

Schmid, Olaf 126,2 195,0  23,0  103,2

 4 St. Seb. Sulzdorf e.V.  525,3

Müller, Christoph 53,7 195,1  22,9  30,8

Schober, Nadine 65,0 196,8  21,2  43,8

Bißwanger, Maria 93,1 194,0  24,0  69,1

Bißwanger Sofie 93,5 187,6  30,4  63,1

Spreng, Janine 99,6 192,4  25,6  74,0

Mair, Hermann 120,4 188,9  29,1  91,3

----------------------------

Böld, Kilian 238,4 175,4  42,6  195,8

Schmid, Anna 176,8 190,1  27,9  148,9

Datum: 19.05.2019

Seite: 1

WM-Shot
Lizenziert für: Schützengau Donau-Ries

10:55



Bayrischer Hiasl-Pokal 2019

des Schützengaues Donau-Ries

Druisheim, den 18.05.2019

Mannschaftsendkampf

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 5 Adler Marxheim  635,5

Appel, Andrea 80,4 191,4  26,6  53,8

Schütz, Anna 96,2 173,7  44,3  51,9

Blanarsch, Ditmar 98,5 179,5  38,5  60,0

Wagner, Peter 100,5 177,6  40,4  60,1

Mayr, Andreas 115,7 182,9  35,1  80,6

Nagl, Roland 144,2 181,5  36,5  107,7

----------------------------

Müller, Fabian 225,1 152,6  65,4  159,7

 6 Adler Buchdorf-Baierf.  678,6

Schlipf, Lara 27,9 198,2  19,8  8,1

Schwertberger, Nadine 59,5 201,1  16,9  42,6

Eder, Annalena 105,7 191,8  26,2  79,5

Müller, Maria 114,6 175,1  42,9  71,7

Sebald, Ludwig 184,1 164,8  53,2  130,9

Grob Christian 186,8 174,6  43,4  143,4

----------------------------

Hofstetter, Klaus 262,7 163,3  54,7  208,0

Michlenz, Bernd 210,2 158,0  60,0  150,2

 7 Tell Gunzenheim e.V.  691,7

Hurler, Harald 70,0 184,3  33,7  36,3

Hurler, Wolfgang 77,5 175,8  42,2  35,3

Hurler, Marina 96,2 193,7  24,3  71,9

Hurler, Sandra 124,0 181,1  36,9  87,1

Hurler, Monika 159,2 174,4  43,6  115,6

Schreiber, Tobias 164,8 165,8  52,2  112,6

----------------------------

Knoblich, Josef 207,3 182,6  35,4  171,9

Hurler, Joachim 179,8 176,3  41,7  138,1

 8 VSG Asbach Bäumenheim  726,4

Uhl Otto 98,9 177,0  41,0  57,9

Lechner, Robert 102,3 194,0  24,0  78,3

Hintermeier Sabrina 108,7 192,4  25,6  83,1

Bletzinger, Felix 109,3 186,6  31,4  77,9

Hintermeier, Markus 142,3 193,7  24,3  118,0

Gunkel, Georg 164,9 183,2  34,8  130,1

----------------------------

Schön, Tobias 176,0 196,0  22,0  154,0

Zinsmeister Susanne 165,6 176,2  41,8  123,8

Datum: 19.05.2019
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WM-Shot
Lizenziert für: Schützengau Donau-Ries
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Bayrischer Hiasl-Pokal 2019

des Schützengaues Donau-Ries

Druisheim, den 18.05.2019

Mannschaftsendkampf

Platz Name ErgebnisRinge  -  Diff. zu Max  -  Teiler

 9 Tell-Grenz Erlingshofen  745,8

Fackler, Michael 89,2 195,8  22,2  67,0

Kunz, Rebecca 90,8 195,0  23,0  67,8

Oppel, Georg 94,3 182,5  35,5  58,8

Fackler, Thomas 137,7 180,2  37,8  99,9

Schreiber, Bianca 141,5 181,3  36,7  104,8

Zangl, Andrea 192,3 177,7  40,3  152,0

----------------------------

Schreiber, Brigitte 234,2 182,0  36,0  198,2

Förg, Alexander 228,1 181,3  36,7  191,4

 10 Treffsicher Gansheim  782,0

Rödl, Markus 85,7 177,3  40,7  45,0

Mayer, Franziska 110,3 194,0  24,0  86,3

Mittl, Stefan 124,0 187,0  31,0  93,0

Nagl, Florian 145,3 186,2  31,8  113,5

Nagl, Theresa 145,6 181,0  37,0  108,6

Nagl, Otto 171,1 184,4  33,6  137,5

----------------------------

Stöckl, Manuela 174,3 194,6  23,4  150,9

Reile, Bettina 173,2 191,9  26,1  147,1

 11 Hub.u.Wildsch.Fünfstetten  932,9

Hallmann, Günter 69,1 185,7  32,3  36,8

Rupprecht, Manuel 124,6 185,3  32,7  91,9

Burgetsmeier, Peter 139,1 196,2  21,8  117,3

Rößner, Stefan 175,1 186,8  31,2  143,9

Burgetsmeier, Lukas 201,6 178,7  39,3  162,3

Franz, Max 223,4 187,7  30,3  193,1

----------------------------

Burgetsmeier, Richard 239,9 172,1  45,9  194,0

Burgetsmeier, Karolin 237,4 185,5  32,5  204,9

 12 SV "Immergrün" Itzing  986,6

Kitzinger, Martin 68,5 182,4  35,6  32,9

Lachenmair, Reinhard 155,8 182,3  35,7  120,1

Oschwald, Franz 187,2 169,2  48,8  138,4

Eder Florian 190,4 184,5  33,5  156,9

Kitzinger, Armin 191,7 166,1  51,9  139,8

Heckl, Robert 193,0 186,8  31,2  161,8

----------------------------

Lachenmair Martin 426,7 148,2  69,8  356,9

Bauer, Lena 217,1 167,0  51,0  166,1

Datum: 19.05.2019
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Bayrischer Hiasl-Pokal 2019

des Schützengaues Donau-Ries

Druisheim, den 18.05.2019

Einzelwertung

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

39 1 Schlipf, Lara 27,9Adler Buchdorf-Baierf.  198,2  19,8  8,1

91 2 Büchele, Kristina 29,8Lechschützen Ellgau e.V.  204,3  13,7  16,1

65 3 Geißler, Fabian 33,8Altschützen Oberndorf  196,9  21,1  12,7

69 4 Fritsch, Fabian 38,1Altschützen Oberndorf  197,7  20,3  17,8

80 5 Müller, Christoph 53,7St. Seb. Sulzdorf e.V.  195,1  22,9  30,8

90 6 Büchele, Joachim 54,5Lechschützen Ellgau e.V.  195,6  22,4  32,1

93 7 Strobl, Stefan 57,2Lechschützen Ellgau e.V.  193,4  24,6  32,6

82 8 Horneber, Petra 58,3Gemütlichkeit Mertingen  206,6  11,4  46,9

40 9 Schwertberger, Nadi 59,5Adler Buchdorf-Baierf.  201,1  16,9  42,6

85 9 Rudingsdorfer, Ferdi 59,5Gemütlichkeit Mertingen  205,1  12,9  46,6

75 11 Schober, Nadine 65,0St. Seb. Sulzdorf e.V.  196,8  21,2  43,8

70 12 Fritsch, Florian 68,2Altschützen Oberndorf  197,3  20,7  47,5

3 13 Kitzinger, Martin 68,5SV "Immergrün" Itzing  182,4  35,6  32,9

86 14 Muxel, Thomas 68,9Gemütlichkeit Mertingen  202,2  15,8  53,1

49 15 Hallmann, Günter 69,1Hub.u.Wildsch.Fünfstetten  185,7  32,3  36,8

21 16 Hurler, Harald 70,0Tell Gunzenheim e.V.  184,3  33,7  36,3

22 17 Hurler, Wolfgang 77,5Tell Gunzenheim e.V.  175,8  42,2  35,3

83 18 Nowey, Dennis 77,6Gemütlichkeit Mertingen  197,8  20,2  57,4

12 19 Appel, Andrea 80,4Adler Marxheim  191,4  26,6  53,8

87 20 Erber, Denise 81,3Gemütlichkeit Mertingen  204,1  13,9  67,4

81 21 Eckert, Maria-Theresi 83,9Gemütlichkeit Mertingen  198,8  19,2  64,7

94 22 Wagner, Rainer 85,0Lechschützen Ellgau e.V.  188,3  29,7  55,3

48 23 Rödl, Markus 85,7Treffsicher Gansheim  177,3  40,7  45,0

29 24 Fackler, Michael 89,2Tell-Grenz Erlingshofen  195,8  22,2  67,0

26 25 Kunz, Rebecca 90,8Tell-Grenz Erlingshofen  195,0  23,0  67,8

66 26 Vinke, Johanna 91,4Altschützen Oberndorf  195,0  23,0  68,4

71 26 Haß, Norbert 91,4Altschützen Oberndorf  186,4  31,6  59,8

73 28 Bißwanger, Maria 93,1St. Seb. Sulzdorf e.V.  194,0  24,0  69,1

101 29 Bißwanger Sofie 93,5St. Seb. Sulzdorf e.V.  187,6  30,4  63,1

32 30 Oppel, Georg 94,3Tell-Grenz Erlingshofen  182,5  35,5  58,8

15 31 Schütz, Anna 96,2Adler Marxheim  173,7  44,3  51,9

20 31 Hurler, Marina 96,2Tell Gunzenheim e.V.  193,7  24,3  71,9

84 33 Schröttle, Verena 97,3Gemütlichkeit Mertingen  199,0  19,0  78,3

9 34 Blanarsch, Ditmar 98,5Adler Marxheim  179,5  38,5  60,0

100 35 Uhl Otto 98,9VSG Asbach Bäumenheim  177,0  41,0  57,9

77 36 Spreng, Janine 99,6St. Seb. Sulzdorf e.V.  192,4  25,6  74,0

11 37 Wagner, Peter 100,5Adler Marxheim  177,6  40,4  60,1

60 38 Lechner, Robert 102,3VSG Asbach Bäumenheim  194,0  24,0  78,3

38 39 Eder, Annalena 105,7Adler Buchdorf-Baierf.  191,8  26,2  79,5

67 40 Mayr, Rudolf 108,5Altschützen Oberndorf  185,3  32,7  75,8

103 41 Hintermeier Sabrina 108,7VSG Asbach Bäumenheim  192,4  25,6  83,1

64 42 Bletzinger, Felix 109,3VSG Asbach Bäumenheim  186,6  31,4  77,9

42 43 Mayer, Franziska 110,3Treffsicher Gansheim  194,0  24,0  86,3

33 44 Müller, Maria 114,6Adler Buchdorf-Baierf.  175,1  42,9  71,7

95 45 Landherr, Wolfgang 115,0Lechschützen Ellgau e.V.  187,8  30,2  84,8

13 46 Mayr, Andreas 115,7Adler Marxheim  182,9  35,1  80,6

96 47 Müller, Andre 116,4Lechschützen Ellgau e.V.  184,1  33,9  82,5

78 48 Mair, Hermann 120,4St. Seb. Sulzdorf e.V.  188,9  29,1  91,3

19 49 Hurler, Sandra 124,0Tell Gunzenheim e.V.  181,1  36,9  87,1

46 49 Mittl, Stefan 124,0Treffsicher Gansheim  187,0  31,0  93,0

51 51 Rupprecht, Manuel 124,6Hub.u.Wildsch.Fünfstetten  185,3  32,7  91,9

92 52 Schmid, Olaf 126,2Lechschützen Ellgau e.V.  195,0  23,0  103,2

88 53 Eisenwinter, Philipp 137,1Gemütlichkeit Mertingen  189,0  29,0  108,1

19.05.2019
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Bayrischer Hiasl-Pokal 2019

des Schützengaues Donau-Ries

Druisheim, den 18.05.2019

Einzelwertung

Platz Ringe  -  Diff. zu Max  -  TeilerName Nr.Verein Ergebnis

25 54 Fackler, Thomas 137,7Tell-Grenz Erlingshofen  180,2  37,8  99,9

53 55 Burgetsmeier, Peter 139,1Hub.u.Wildsch.Fünfstetten  196,2  21,8  117,3

31 56 Schreiber, Bianca 141,5Tell-Grenz Erlingshofen  181,3  36,7  104,8

61 57 Hintermeier, Markus 142,3VSG Asbach Bäumenheim  193,7  24,3  118,0

10 58 Nagl, Roland 144,2Adler Marxheim  181,5  36,5  107,7

47 59 Nagl, Florian 145,3Treffsicher Gansheim  186,2  31,8  113,5

43 60 Nagl, Theresa 145,6Treffsicher Gansheim  181,0  37,0  108,6

89 61 Haak, Anthony 150,3Lechschützen Ellgau e.V.  186,9  31,1  119,2

5 62 Lachenmair, Reinha 155,8SV "Immergrün" Itzing  182,3  35,7  120,1

18 63 Hurler, Monika 159,2Tell Gunzenheim e.V.  174,4  43,6  115,6

23 64 Schreiber, Tobias 164,8Tell Gunzenheim e.V.  165,8  52,2  112,6

59 65 Gunkel, Georg 164,9VSG Asbach Bäumenheim  183,2  34,8  130,1

99 66 Zinsmeister Susanne 165,6VSG Asbach Bäumenheim  176,2  41,8  123,8

45 67 Nagl, Otto 171,1Treffsicher Gansheim  184,4  33,6  137,5

44 68 Reile, Bettina 173,2Treffsicher Gansheim  191,9  26,1  147,1

41 69 Stöckl, Manuela 174,3Treffsicher Gansheim  194,6  23,4  150,9

50 70 Rößner, Stefan 175,1Hub.u.Wildsch.Fünfstetten  186,8  31,2  143,9

62 71 Schön, Tobias 176,0VSG Asbach Bäumenheim  196,0  22,0  154,0

76 72 Schmid, Anna 176,8St. Seb. Sulzdorf e.V.  190,1  27,9  148,9

17 73 Hurler, Joachim 179,8Tell Gunzenheim e.V.  176,3  41,7  138,1

35 74 Sebald, Ludwig 184,1Adler Buchdorf-Baierf.  164,8  53,2  130,9

97 75 Grob Christian 186,8Adler Buchdorf-Baierf.  174,6  43,4  143,4

2 76 Oschwald, Franz 187,2SV "Immergrün" Itzing  169,2  48,8  138,4

6 77 Eder Florian 190,4SV "Immergrün" Itzing  184,5  33,5  156,9

72 78 Ulrich, Markus 191,2Altschützen Oberndorf  183,0  35,0  156,2

1 79 Kitzinger, Armin 191,7SV "Immergrün" Itzing  166,1  51,9  139,8

27 80 Zangl, Andrea 192,3Tell-Grenz Erlingshofen  177,7  40,3  152,0

4 81 Heckl, Robert 193,0SV "Immergrün" Itzing  186,8  31,2  161,8

54 82 Burgetsmeier, Lukas 201,6Hub.u.Wildsch.Fünfstetten  178,7  39,3  162,3

24 83 Knoblich, Josef 207,3Tell Gunzenheim e.V.  182,6  35,4  171,9

34 84 Michlenz, Bernd 210,2Adler Buchdorf-Baierf.  158,0  60,0  150,2

7 85 Bauer, Lena 217,1SV "Immergrün" Itzing  167,0  51,0  166,1

55 86 Franz, Max 223,4Hub.u.Wildsch.Fünfstetten  187,7  30,3  193,1

14 87 Müller, Fabian 225,1Adler Marxheim  152,6  65,4  159,7

28 88 Förg, Alexander 228,1Tell-Grenz Erlingshofen  181,3  36,7  191,4

30 89 Schreiber, Brigitte 234,2Tell-Grenz Erlingshofen  182,0  36,0  198,2

52 90 Burgetsmeier, Karolin 237,4Hub.u.Wildsch.Fünfstetten  185,5  32,5  204,9

74 91 Böld, Kilian 238,4St. Seb. Sulzdorf e.V.  175,4  42,6  195,8

56 92 Burgetsmeier, Richar 239,9Hub.u.Wildsch.Fünfstetten  172,1  45,9  194,0

36 93 Hofstetter, Klaus 262,7Adler Buchdorf-Baierf.  163,3  54,7  208,0

98 94 Vinke Chris 308,6Altschützen Oberndorf  167,1  50,9  257,7

102 95 Lachenmair Martin 426,7SV "Immergrün" Itzing  148,2  69,8  356,9
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